

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

strona 1 z 2

Jelenia Góra, dnia 2010-03-08

Wykonawcy (wszyscy)

Wyjaśnienia do treści SIWZ

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Monitoring Rejonów Turystycznych Miasta Jelenia Góra**.
Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia nr: **IOT 3411.02/10**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Monitoring Rejonów Turystycznych Miasta Jelenia Góra**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) poniżej informuję o pytaniach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielanych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 2 do SIWZ – pkt 15.1 Zamawiający określając wymagania dla kamery szybkoobrotowej z oświetlaczami IR ujął w wyszczególnieniu 16 wymóg nie przekroczenia masy 7 kg.

W ofercie wszystkich liczących się producentów m.in. Pelco, Ultrak, Bosch itd. którzy są producentami kamer takich rozwiązań jak opisuje załącznik nr 2 do SIWZ – pkt 15.1 kamery posiadają masy rzędu 15-18 kg !!! Wymóg zapewnienia masy nie większej niż 7 kg jest nie do spełnienia przez wykonawców. Wystarczy zestawić wagę kamery szybkoobrotowej o wymaganych parametrach oraz wagę reflektorów podczerwieni aby stwierdzić że Zamawiający ujął nierealny wymóg w tym względzie. Ponadto bezzasadna jest aż taka ingerencja Zamawiającego w zakresie wymogów - zwłaszcza tak małoistotnych jak np. waga .

- Jaki wymóg Zamawiającego w tym zakresie mają spełnić wykonawcy?
- Jeżeli wymóg w zakresie masy określony załączniku nr 2 do SIWZ – pkt 15.1.16 nie będzie urealniony tj do rzędu 15-17kg i będzie podtrzymany przez Zamawiającego to prosimy o podanie przykładowego rozwiązania będącego na rynku.

Odpowiedź: Zamawiającemu znane są kamery o masie spełniającej wymóg SIWZ – przykładem jest tutaj kamera BOSCH MIC1-400 (kamera noktowizyjna PTZ). Masa urządzeń montowanych na maszcie ma istotne znaczenia ze względu na ergonomię wykorzystania a także wymogi bezpieczeństwa.

Pytanie nr 2:

Z problemem podniesionym w zapytaniu jak pkt.1 wiąże się dobranie masztu dla potrzeb tej kamery w zakresie obciążenia określonego na 12 kg (pkt.15.6 zał nr 2 do SIWZ).

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

strona 2 z 2

Wydaje się, że Zamawiający powinien w tym względzie oprzeć się na wiedzy i praktycznym doświadczeniu wykonawców. Maszt teleskopowy dla potrzeb montażu i pracy kamery szybkoobrotowej to nie może być maszt flagowy tzn. cienki, lekki itd.

- Wykonawca prosi o urealnienie wymogów w wykazanym wyżej zakresie do realnych rozwiązań będących w ofercie europejskich i światowych producentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg zastosowania masztu o nośności nie mniejszej niż 150% masy montowanych na nim urządzeń i jednocześnie spełnia pozostałe wymogi SIWZ (waga masztu, czas instalacji itp.).

Pytanie nr 3

W załączniku nr 2 do SIWZ w pkt.15.3 . ppkt 12 i 13 Zamawiający ujął wymóg w zakresie obsługi GPS oraz UMTS przez rejestrator.

Rozwiązanie ujęte wymienionym załączniku w zakresie monitoringu mobilnego jak również założenie jego pracy autonomicznej wykazuje zupełną bezzasadność znacznego podniesienia jego kosztu z racji tych wymogów.

- Jakie przeznaczenie przewiduje Zamawiający w zakresie umożliwienia obsługi GPS i UMTS w rozwiązaniu opisanym w załączniku nr 2?

- Czy na pewno rejestrator mobilny, 4 kanałowy ma spełniać wymóg zapisu jak Zamawiający określił w pkt 15.3.3 tj. „min 25 kl/sek dla każdej kamery przy rozdzielczości 720x576” ?

- Jeżeli ten wymóg ma być podtrzymany to proszę o wskazanie przykładu takiego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w SIWZ i załącznikach 1 i 2 dotyczące systemu monitoringu mobilnego, w tym w zakresie umożliwiającym obsługę GPS, UMTS oraz parametrów zapisu. Zamawiający nie ma obowiązku wskazywać oferentom przykładowych rozwiązań.

Pytanie nr 4

W programie funkcjonalno-użytkowym (zał.nr 1 do SIWZ) występuje kamera z zoom x36 ze stabilizacją obrazu tj. kamery w lokalizacjach CN4, Z3, Z4,Z11, C1, natomiast nie występują one w opisie parametrów technicznych (zał. nr 2 do SIWZ)

- Czy Zamawiający dopuszcza dla tych lokalizacji kamerę z zoom optycznym x35 ze stabilizacją obrazu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ dotyczące kamer ze stabilizacją obrazu.